

BAYAN A MİLLİ TAKIMIMIZ TARİHİNDE İLK DEFA AVRUPA ŞAMPİYONASI'NDA...

Derya Özkök 6 Ekim 2015



Evet,

İlk yazımla sizlerle. Düşündüm de günümüzde Türkiye’de sadece sporcu aileleri tarafından takip edilen sutopu sporunu daha geniş bir kitleye tanıtmak ve bilinirliğini arttırmak daha çok izlenilmesini sağlamak fikri güzel bir başlangıç. Buna paralel olarak ayrıca gündemden haberleri, transferleri, takım tanıtımlarını, maç fikstürü ve sonuçlarını; sutopunun ruhunu, kültürünü, sporcularımızdan ve antrenörlerimizden görüşleri, daha da fazlası; sporcu psikolojisine yönelik makaleler, lig ve milli maçlar süresince röportajlar gibi zengin ve ilgi çekici içerikleri bulabileceksiniz. Kısacası tek isteğim, belirli bir kalıp içinde olmadan dile getirmek. Unutmadan söylemeliyim ki en çok da zamanında milli takımda oynadığımı paylaştığımda “Biz de Almanlarla Antalya’da çok oynadık.” cümlesine naçizane bir cevap.

Genelde sıkıcı olan merhaba yazılarına karşın elimden geldiğince bu rutinin dışında tutacağım ve biraz kendimden bahsetmek isterim. Keyifli sutopu camiasına 1996 senesinde Enka Spor Kulübü’nde başladım ve aslında her şeyin başı olan uzun bir dönemdi. Kulüpte büyüdüm her anlamda. 2011’e kadar tüm yaş gruplarında yer aldım. Bazen hiç çıkmadan oynadım bazen az oynadım. Bazen az hata yaptım bazen çok. Hikaye çok uzun ve sadece oyun bazlı değil. Sutopu her ne kadar amatör bir spor olsa da gerçekten profesyonel bir ruhu var ve inanır mısınız sutopu oynayan herkes mi iyi bir kariyere ve tertipli bir hayata sahip olur. Gerçekten de böyle. Hiç unutmuyorum bu profesyonel ruha adımlarımı atmadan önce ‘deve – cüce ‘ oyunuyla havuza alıştırıldığım, merdivenlerin kale olduğu ve antrenörümüzün kendi kurallarını koyduğu keyifli antrenman günlerim çok oldu. 2006 ve 2011 yılları arasında ümit ve genç milli takımlarında üç Avrupa Şampiyonası ve çok sayıda resmi, resmi olmayan maçlarda oynayarak temsil ettim. Antrenörlerimin, takım arkadaşlarımdan katkısı ve desteği büyük. Aslında büyük bir aile. Üniversite yıllarımda yeni bir serüvene merhaba diyerek Kınalıada Su Sporları Kulübü’nde oynamaya başladım ve aynı zamanda üniversite takımı ile de maçlarda yer aldım. Bu sırada spor sektöründe de bir çok branş ve kurumda ulusal ve uluslararası spor organizasyonları yönetiminde çeşitli görev ve sorumluluklarda görev aldım, alıyorum. Daha yapılacak çok şey var tabii.

Asıl söylemek istediğime gelelim. Rusya’da gerçekleştirilen Avrupa Şampiyonası Elemeleri sonucunda Bayan ve Erkek A Milli Sutopu Takımlarımızın elde ettiği başarılı netice sonunda Sırbistan’ın Belgrad şehrinde katılacakları 2016 Avrupa Sutopu Şampiyonası’nda aynı gururu tattırabileceklerinden eminim. Bir antrenörümün de dediği gibi ‘kalp sıcak, kafa soğuk’ düşüncesiyle oynayan ve bu gururu bize tekrar hissettirecek sadece oyuncular değil aynı zamanda desteğini hep sağlayan Federasyon ve geminin kaptanları olan teknik ekip.

Yakın zamanda tekrar görüşürüz!